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Sveučilište u Dubrovniku	            F05-01 – Pregled ispitnih rokova
	SASTAVNICA: Odjel za primijenjenu ekologiju                          
	Akademska godina: 2021./2022.

	STUDIJ: Preddiplomski sveučilišni studij Akvakultura             
	Ispitni rok: Ljetni redoviti I.



	NASTAVNIK
	KOLEGIJ
	ISPITNI TERMIN

	
	
	BROJ
TERMINA
	DATUM
	SAT
	PROSTOR

	Bartulović Vlasta
	Primijenjena ekologija riba 94010
Biologija riba u uzgoju 78752
	1
1
	31.05.2022.
01.06.2022.
	9:00
9:00
	B02
B03

	Bonačić Kruno
	Mriješćenje i mrjestilište 94021
	1
	03.06.2022.
	10:00
	B03

	Bratoš Cetinić Ana
	Akvakultura i okoliš 130055 
	1
	03.06.2022.
	9:00
	B04

	Dobroslavić Tatjana
Bratoš Cetinić Ana
	Bolesti akvatičnih organizama 130053
	1
	07.06.2022.
	10:00
	D30

	Milošević-Pujo Branka
	Zakoni i propisi u akvakulturi 78761
	1
	31.05.2022.
	11:00
	B39

	Vojinić Perica
	Osnove ekonomije 78755
	1
	01.06.2022.
	11:00
	Kampus

	Tomšić Sanja
	Hrana i hranidba 94011
	1
	06.06.2022.
	10:00
	B03


Datum izrade: 10.05.2022.
[bookmark: _GoBack]Datum objave: 10.05.2022.

Ažurirano i izmijenjeno: 
Vlastoručnim potpisom potvrđujem da su gore navedeni ispitni termini usklađeni s ispitnim rokovima, razdoblju odvijanja i broju ispitnih termina propisanim važećim Kalendarom nastave i Pravilnikom o studijima i studiranju na Sveučilištu u Dubrovniku.  


doc. dr. sc. Tatjana Dobroslavić, v.r.
(ime i prezime čelnika sastavnice)
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